
                                                  平成３０年１２月１７日  

 

学級委員 様  

                                 

大阪府立茨木工科高等学校 

ＰＴＡ会長  大 新 臣 子 

校    長   久  和 人 

 

 

第３回学級委員会のご案内 

 

 師走の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。日ごろは、本校ＰＴＡ活動

発展のためにご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

  さて、平成３０年度の第３回ＰＴＡ学級委員会を下記の日程で開催いたします。ご多忙とは

存じますが、ご出席くださいますよう、よろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時   平成３１年１月１２日（土）午後２時３０分より 

 

２ 場 所      本校図書室（教室３階） 

 

３  内 容   １） 会長あいさつ 

 

          ２） 校長あいさつ 

 

                ３） 議 題   一、平成３１年度指名委員会について 

                        二、平成３０年度事業報告(案)について 

                         三、卒業式について 

                        四、広報委員会より（茨光２２号）について 

                

４） 連絡事項（総務係）  

① 来校経路調査および交通費振込先について 

② ＰＴＡ行事参加一覧表について 

③ ３年生による課題研究発表会のご案内 

④ 学校へ寄贈する卒業記念品について  

 

        ５） 閉式の辞（教頭） 

 

５ 出席確認  欠席のご連絡は、１月９日(水)までに学級担任へ連絡いただくか、下記の 

メールアドレスまでお願いします。※メールの送信様式はありません。 

堀田個人 horita7272@gmail.com  （すべて小文字です） 

 

 

 

  お問い合せ先 

  茨木工科高等学校 

  教務部総務係 堀田隆志 

   TEL 072-623-1331（代） 

  

  

   

 

 

 

 


